Damięty  
ostrot., Goworowo

Damyanthi

28 IX 1452

Reg. Theut. I nr 11469

Bol. IV do W Mistra: Beraubung des Nicolaus

v. Damyanthi durch einen Danziger Bürger.

Lomza 1452 in vlg. s. Michaelis.

Damiasty, czech., Soušsk.

= ostrol., Goworowo.

Sanyany

(1476)

In causa nobilis Sorothie de Sanyany  
cum Stanislao de Rosochate Sorothie  
uxor Stanislai proposuit contra suum  
virum qui iam a 7 annis secum  
moratur et eam non cognovit carnaliter.

A. D. P. Sp. 13, 63

Damyany

In causa nobilium Stanislai de Rosso-  
chathe et Dorothee de D., ux. eiusdem  
Stanislai, prefatus Stanislaius proposuit  
contra uxorem pro eo, quia ~~recepit ab eo~~ sibi  
res, pecudes, peccora in valore 4 sexag.

Mulier confessa est his verbis: „venit pater  
meus et recepit me cum meis rebus“, que  
fuerunt mea“  
V recessit ab eo et

more Pollane?

Ad idem redcat

A. D. 91., Ep. II, 14.

2070

Ostrot 2.

Damyathy

(1482)

In causa discreti Stanislai altaris  
Polth. cum nobili Johanne Koth [de Mo-  
gylnoza] Stanislaus proposuit petens  
1 sexag. sibi donatam per quendam  
nobilem Paulum de D., compelli ad  
restitutionem.

A. Di. Pi., Ep. 11, 272<sup>v</sup>

696

Ostrot  
Danyaty (w. c. 1484) (1484)

Nobiles Jacobus de Proboleso, Jacobus  
Lura de Glathesim, Bartholomeus de  
Manimo inter nobilem Stanislaum  
de D. ex una et nobilem Margaretam  
ux. suam de Marowo ex altera partibus  
fecerunt concordiam: prefati Stanislaus  
et Margaretam debebunt sibi <sup>vivere</sup> ~~conjugale~~  
conjugale ~~impedenda~~ sub pena 30 fl.

A. D. P. 11, 82<sup>v</sup>

1305

Ostroł

Danyathy

(1488)

In causa nobilis Nicolai de D.  
cum nobili Nyemyerza de Vysooze  
honorabilis Bartholomeus procurator  
Nicolai produxit ad causam 2  
litteras.

A.D. P.T., Ep. 11, 171<sup>v</sup>

1210

Orbro

Damyathy (1488)  
Nobilis Nicolaus de D. constituit  
in suum procuratorem honorabilem  
Bartholomeum de Goworowo plebanum  
in causa cum nobili Nyemyerza  
de Wysoz.

A.D. PT., Ep. 11, 155<sup>v</sup>

1337

Ostroł

Damyathy

(1489)

In causa nobilium Nyemyerza de Vysooz  
cum Nicolao de D., Nyemyerza excepit  
contra testes productos per Nicolaum de  
D.

A. Di. Pt., Ep. 11, 176<sup>v</sup>

2309

Ostroł

Danyathy

(1489)

Nobiles Nyemyerza de Wysoz et  
Nicolaus de D. recognoverunt inter se  
factam concordiam: ipse Nicolaus  
debebit penas duplices pyathnadzescza alias  
habet in libro terrestri sexag. et debet  
agros resignare, quos tenet in ipsis  
pyathnadzescza ipsi Nyemyerza.

A. Di. Pi., Ep. 11, 301<sup>v</sup>

Ostrołęka/

Goworów

Damięty (Damyathy)

Falisl. olim Nicolai h. Prus 1501 811

Marcus olim Johannis h. P. 1501 811

Wolff MZH

Ostrot

(1512)

Damyathy  
„In causa nob. Joannis Róbielinski advocati  
de Rzepino contra nobiles Joannem Kyzelochowicz,  
Petrum Zaszynowicz de D., Mart. Zaszyzny de ib.  
et Stan. Guthowicz et Mathiam antiquum de  
Danilowo .. quod cum ipse Joan. nobiles  
videl. Stiborium Albertum olim Cristini necnon  
Alb. olim Joannis, Joannem Andream dum  
Pauli ac Paulum olim Pauli de Rzepino ad  
ius seculare citasset pro eo, quot a signis  
antiquis fluvium Coprzywnyora in ipsius  
bona perfodissent, ipsi nobiles Joan. Kyzelochowicz  
et alii sui contestes suprascripti per dictos

A. Di. Pl., Ep. 7. 69

nobiles de Rupino inducti false .. iuraverunt  
nunquam eos perfodisse .. "

(f. 74 : J. Orzechowicz de D. Petr. Szasyno-  
wicz et Mart. Szasynicz de ib., Stan. Guthowicz  
de Danilow, Math. antiq. de ib. "procurator  
nobilium .. allegavit quod non processerunt  
ultra fluvium dictum Koprz. nisi secundum  
decretum modernum prepositi Ploc. et  
archiep. Gnesn. et revisionem eiusdem" ..

Damyathy

Oshra. Roij

nob. Byent [de D.]

[false]

(1512)

testimonium faciend.  
in tanto in byellon apud fabrem, quod no-  
bites de Pupyno non fecissent foream ad ror  
in bonis foris Babylonyshi ad de Pupyno.  
et Byent -- respondit: feci ego festino-  
nium testibus, quia non foderunt masculi sed  
mulieres, et non feci festinonium pro mu-  
lieribus.

Pett. fest. 1, 166

Law. nie ma

Damyang

(1517)

Tedes disc. Jacobi de D. contra nob. Alb. de Beldygy.  
(Hertis) fuit in Poran, quando nob. Alb. de Beldy.  
venit in Poran ad burgrabium, ut mitteret  
seum aliquam familiam ad captivandum  
certos suos invasores -- adduxit in curru  
2 clericos -- ad curiam ducalem in Por., quos  
scdm burgr. fecit ponere in cippum sive in vin-  
cula -- et tenuit inducentem in vinculo itum  
per diem naturalem.

albo nie mar., albo np Danygy, Ostrozyowce  
A Dj. PŁ., Ep. 149, 273-274

Pars. niezna  
Danyang

( 1519  
58 )

testes pro parte discip. Mathie de Pysky contra  
Joh. Bęczinsky ...

1 testis Ric. de D. ... fuit presens, quando  
Joan. Bęczinsky convenit sibi in wadiutorem  
Mathiam de Pysky inducentem in servitium  
schole in Rossochate ... in contractu  
debit sibi dare 20 gr .. [in 1/2 gr] medietatem  
peticionis et victualium fertorem ...  
fuit presens circa huiusmodi contractum inter  
prefatas partes factum ... anno proxime preterito

A. D. R., Ep. 207, 7 in vig. s. Petri in villa Pysky  
hora ante meridiem.